
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
  

18.04.2012 739 

г. Кирово-Чепецк 

 
О внесении и  утверждении  изменений  в  перечень должностей муници-

пальной  службы при назначении на которые граждане и при  замещении 

которых  муниципальные служащие обязаны представлять сведения о 

своих  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 

а так же сведения о  доходах  своих супруги (супруга) и несовершеннолет-

них детей 

 
В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 № 

273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 15 Федерального закона  от 

02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ад-

министрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить в Перечень должностей муниципальной службы, при 

назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные 

служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супру-

га) и несовершеннолетних детей, утвержденного постановлением администра-

ции  муниципального образования  «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

от 18.11.2009 № 2059 (с изменениями  от 01.09.2010 № 1711, от 16.03.2011 № 

431) следующие изменения: 

1.1. В пункте 1 слова «Председатель контрольно-счетной комиссии муни-

ципального образования» заменить словами «Управляющий делами админи-

страции муниципального образования». 

1.2. В пункте 3: 

1.2.1 Слова «Специалист 1 категории отдела по управлению муниципаль-

ным имуществом» заменить словами «Ведущий специалист, специалист 1 кате-

гории отдела по управлению муниципальным имуществом»; 

1.2.2 Слова «Главный специалист, ведущий специалист, специалист 1 кате-

гории управления архитектуры, градостроительства и земельных ресурсов» за-



менить словами «Главный специалист,  специалист 1 категории отдела градо-

строительства и архитектуры. Ведущий специалист, специалист  1 категории 

отдела по управлению земельными ресурсами». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

Глава администрации 

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области            В.Г. Жилин    

_____________________________________________________ 

         

 
Разослать:  
 

дело-2 

 

 

Управляющему делами - 1 

 

Отделу муниципальной службы и трудовых отношений  

 

 

 

 


